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_ KOCAELI MILLETVEKILI
SAYIN OMER FARUK GERGERLiOGLU’NUN

TBMM 7/18845 ESAS SAYILI 7118845
_YAZILI SORU ONERGESINE G Y2
ILISKIN SORULAR VE CEVABI
SORULAR
Tarafima iletilen bilgide; "Ben Harun Abas (T.C. Kimlik No.............. ) Kocaeli SEDAS kaynakli

beyaz egyalarimdan bazilarinin yanmasindan dolay konuyu yetkili birimlere ilettim ama higbir
cevap alamadim. Yerel yonetimlere ulastim, Yerel Yonetim Baskan1 Ramazan Omeroglu; "Bana
belediyenin parasi babamin parast degil vereyim." diye karsi cevap aldim. Mahallede, sokakta,
cevre temizligi diizgiin bir sekilde yapilmamakta lagim fareleri mahalleyi istila etmis durumda.
Ayrica mahallede ¢ocuk oyun parki yapildi ama 1giklandirma ve giivenlik kamerasi olmadig: igin
geceleri tekin olmayan insanlar dolagmakta." ifadeleri yer almaktadir.

Bu baglamda;

1) Tarafima iletilen iddialar dogru mudur?

2) Eger bu iddialar dogruysa konu ile ilgili sorusturma a¢ilmis midir?

3) Magduriyetlerinin 6nlenmesi amactyla bakanlhigimizin ve yerel yonetimlerin yapmis oldugu
caligmalar var midir? Varsa bunlar nelerdir? -

CEVAP
Konu ile ilgili olarak Kocaeli Dilovas: Belediye Baskanligindan alinan cevabi bilgide;

Soru 6nergesinde bahsedilen iddialarin asilsiz oldugu ve agilmig bir sorusturma bulunmadigs,
Mahallelerde ¢evre temizligi ve atiklarin diizenli Bir sekilde yapildigi, herhangi bir aksaklik
yasanmasinin miimkiin olmadigi, ayrica belediyeye son ii¢ ay icerisinde toplamda dort adet ¢op
toplama arac1 daha temin edilerek gevre temizlik hizmetlerinin daha verimli hale getirildigi,

Dilovasi ilge simnirlar1 igerisinde bugiine kadar lagim faresi sikdyetinin yasanmadii,
Mahallelerde bulunan tiim ¢ocuk parklarinda aydinlatmanin mevcut oldugu, her parkta giivenlik
kameras1 bulundugu, parklarin rutin kontrolleri ve bakimlarinin diizenli olarak yapildigi,

Soru 6nergesine konu edilen beyaz esyalarin SEDAS kaynakli yandigi konusunun belediyeyle
bir ilgisi ve alakas1 bulunmadigi,

belirtilmisgtir.



